
                              令和３年１２月 

関係各位皆様 

                    VITTORIAS FC U-15 

JFA 第２７回全日本U-15 フットサル選手権手権全国大会出場に伴う 

応援金募集のお願い 

                                         VITTORIAS FC 代表 石川公久  

                              応援金に関する事務局 

年の暮、ご多忙の中にも活気あふれる日々をお過ごしのことと存じます。 

本年も大変お世話になり感謝申し上げます。 

VITTORIAS FC U-15 はフットサル関東大会を優勝、２年ぶり３度目のフットサル全国大

会出場を決定し、夏の日本クラブユース選手権に続き５度目の全国大会出場となりました。 

サッカーでの県リーグ・高円宮杯関東大会での経験を経て、U-15 選手最後の公式戦活動

となる全日本 U-15 フットサル選手権で日本一を目指して全国大会の舞台で戦えることをス

タッフ・選手嬉しく思っております。全国大会は三重県で年明け１月７日～１月１０日に開

催のため往復交通費・宿泊費・試合での雑費など多額の経費がかかることとなります。 

そこで頑張っている選手達のために皆様の御協力賜りたく、毎回御協力頂き誠に恐縮で

は存じますが「全国大会で必要な活動に伴う応援金」を下記の通り募集し、皆様と供にチー

ム・選手達の活動を応援して参りたいと考えております。 

何卒、ご支援ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

応援金募集要項 

1.募集期間    令和 3年１２月７日から令和 4年１月７日 

2.寄付金      1 口 1,000 円から 

3.納入方法  ※口座振込 

振込先   金融機関  ゆうちょ 銀行 

店名     〇五八（読みゼロゴーハチ） 店番 ０５８ 

              預金種目  普通預金 

              口座番号  ９３９６１２４ 

口座名   エム・イー・エス千葉 VITTORIAS FC 

 お振込み様氏名は会社名・チーム名・個人名にて記載してください。 

(メール・FAXなどで連絡先等ご連絡いただけますと助かります) 

４.連絡先    VITTORIAS FC 石川 090-4064-2427 

メール trim@fctrim.com 

勤務先:株式会社トリム FAX０４７-３６３-7848 

５.使用目的  全国大会での選手・スタッフの滞在期間のチーム活動費 

             ※寄付金余剰金が発生した場合はチーム運営費に充当させていただきます。  


